
velký sál vč. jeviště a foyer

balkon, foyer 2. patro

malý sál vč. jeviště, bez foyer

zrcadlový sál

klubovna 49

klubovna 218

klubovna 221

vstupní foyer

foyer 1. patro

šatna

divadelní šatna 114

divadelní šatna 115

terasa

šatnářka

uvaděčka

požární dozor

technik / zvukař

pomocníci na stěhování

inspice / programový dozor

úklid

vrátný

stolové uspořádání

dataprojektor + plátno

ubrus (1 ks) včetně praní

poškození ubrusu

piano vč. ladění

pronájem kavárny* vč. vybavení (myčka, 

lednice, chladicí vitrýny, rychlovarná 

konvice, nápojové sklo) - plesové, 

firemní aj. společenské akce

předprodej vstupenek

440 Kč

650 Kč

440 Kč

500 Kč

250 Kč

250 Kč

250 Kč

400 Kč

650 Kč

250 Kč

150 Kč

150 Kč

CENÍK
Dům kultury Uherský Brod - příspěvková organizace, 

Mariánské nám. 2187, 688 01 Uherský Brod, IČO 00227986

INVENTÁŘ A OSTATNÍ SLUŽBY

PRONÁJEM PROSTOR

Dům kultury Uherský Brod

PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ

Dům kulturuy Uherský Brod

U každého nájmu je nutno odeslat písemnou/elektronickou objednávku a sjednat "Smlouvu 

o krátkodobém pronájmu". Pro příspěvkové organizace, spolky aj. registrované zájmové sdružení 

působící a evidované ve městě Uherský Brod je na požádání připravena "nekomerční cena"

KOMERČNÍ CENA (hodinová)

Cena za 1 hodinu (pozn. příplatek za svátek 100%)

2 400 Kč

170 Kč

170 Kč

220 Kč

300 Kč

170 Kč

170 Kč

170 Kč

170 Kč

1 700 Kč

800 Kč

40 Kč

300 Kč

2 000 Kč

6 000 Kč

5 % z tržeb



PROPAGACE

výlep plakátu A2

výlep plakátu A3

výlep plakátu A4

poutač na zakázku

Dům kultury Uherský Brod - příspěvková organizace NENÍ plátcem DPH.

Stav k 1. 9. 2025

35 Kč

25 Kč

15 Kč

2 000 Kč

KOMEČNÍ CENA

• zrcadlový sál, klubovny – 20 až 80 osob

Na webových stránkách jednotlivých středisek - Hvězdárna a planetárium, Kino Máj 

a Knihovna Františka Kožíka - jsou k dispozici aktuální ceníky daných zařízení. 

Orientační kapacity prostor DKUB

• velký sál – divadelní představení 542 osob, koncert 532 osob, ples 462 osob

• malý sál – 97 osob

*pokud nájemce bude prodávat alkohol musí mít zabezpečenu koncesi na prodej alkoholu a 

živnostenské oprávnění na hostinskou činnost


